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Andrzej Lorenc
Radny 
Rady Miejskiej Legnicy

W  odpowiedzi  na  interpelację  dotyczącą  terminu  wydania  pozwolenia  
na budowę Lekką Kładkę Kompozytową na Kormoranie oraz ewentualnego
odmulenia  zbiornika  informuję  uprzejmie,  że  przyjęty  do  realizacji  w 2023
roku projekt w ramach LBO nie zakładał budowy ławek i latarni, dlatego te
rzeczy  nie  wchodzą  w  zakres  inwestycji.  Na  realizację  zadania  ogłoszono
przetarg, który wygrała firma OPTEM sp. z o.o.. Wartość zadania oszacowano 
na  473.316,24  zł.  Podstawą  realizacji  projektu  jest  posiadanie  pozwolenia  
na budowę. Aby je otrzymać należy kolejno uzyskać:
- decyzję o zwolnieniu z zakazu (wydaje PGW WP RZGW we Wrocławiu) –
ma być gotowa w lutym 2024 r.,
- decyzję o warunkach zabudowy (wydaje Prezydent Legnicy),
-  decyzję  pozwolenia  wodnoprawnego  (wydaje  PGW  WP  Zarząd  Zlewni  
w Legnicy).
Dopiero  po  otrzymaniu  tych  decyzji  Wykonawca  będzie  mógł  starać  się  
o decyzję  o warunkach zabudowy. Po wydaniu tejże decyzji konieczne będzie
jeszcze uzyskanie decyzji wodnoprawnej. Następnie zostanie złożony wniosek
o  wydanie  pozwolenia  na  budowę.  Jak  wynika  z  powyższego,  procedury
postępowania  tego  postępowania  są  długotrwałe.  Na  dzień  dzisiejszy
wykonawca oczekuje na wyżej wymienione decyzje. 
Termin rozpoczęcia prac jest zależny od wydania pozwolenia na budowę.
Umowa zakłada wykonanie zadania do 31.05.2024 r. 
W ocenie zarządcy obiektu tj. Ośrodka Sportu i Rekreacji w Legnicy obecnie
odmulanie zbiornika nie jest konieczne, gdyż badania wody przez SANEPID 
w ostatnich 4 latach wypadają bardzo dobrze. Ponadto ze względu na bardzo
niskie stany wód w kanale Rzeszotarskim i potoku Lubiatówka, które zasilają
kąpielisko  Kormoran,  wystąpiłyby  poważne  problemy  z  jego  ponownym
napełnieniem wodą. 

Z up. Prezydenta Miasta

 Jadwiga Zienkiewicz
 (Zastępca Prezydenta)

Do wiadomości:
1. Marta Wisłocka, Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy
2. Wydział Organizacji, Kadr i Kontroli
3. a/a


